
Bus

ROUGE

ALLER
Matin

Lundi, Mardi,              

Jeudi, Vendredi

N° P.A. Arrêt
Heure de passage

M Plaine scolaire Jean Jaccachoury (avec accompagnateurs) 07:25

A Plage 07:28

B Uhabia 07:29

C Rue de la Gare 07:31

D Kirolak 07:32

E Salicarte 07:33

F Calamardin 07:38

G Hiri Artea 07:41

H Larraldea 07:44

I Chaillas 07:49

J Plateau 07:50

K Oyam 07:58

L Ituzlian 08:01

N Ikastola 08:07

M Plaine scolaire Jean Jaccachoury 08:15

RETOUR
Soir

Lundi, Mardi,              

Jeudi, Vendredi

N° P.A. Arrêt Heure de passage

M Plaine scolaire Jean Jaccachoury (avec accompagnateurs) 16:49

N Ikastola 16:54

A Plage 16:57

B Uhabia 16:58

C Rue de la Gare 17:00

D Kirolak 17:01

E Salicarte 17:02

F Calamardin 17:07

G Hiri Artea 17:14

H Larraldea 17:17

I Chaillas 17:22

J Plateau 17:23

K Oyam 17:31

L Itzulian 17:34

M Plaine scolaire Jean Jaccachoury 

Année scolaire 2021-2022


